

**Three River Communications - 2022 Broadband Bridge Act
COE Exhibit and Opinion of Probable Construction Costs**

Proposed	Elec-AinsworthRural Project		
COE & Electronics Equipment Description	Unit Qty	Unit Price	Extended Cost
FTTP - Remote Placement (TA5006)			
FTTP 10g PON OLT combo	1 ea	@ \$ 7,000	\$ 7,000
GPON +SFP D2	8 ea	@ \$ 800	\$ 6,400
1x32	4 ea	@ \$ 1,000	\$ 4,000
FTTP - Field ONT Placement			
TA411 - GPON (+ Housing)	102 ea	@ \$ 220	\$ 22,440
Spares & Misc. Eqpt			\$ 2,000
Type II 16/24 AWG, 1000FT	3 ea	@ \$ 450	\$ 1,350
Electronics Equipment - Subscriber Carrier Total			\$ 43,190

COE & Electronics Probable Total

\$ 43,190